ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШĂНУ
«___»___________ 20     №____

Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» апреля 2024 г.  № 302
село Шемурша

	О признании утратившим силу постановление администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 27 марта 2017 г. № 134

В соответствии с протестом прокуратуры Шемуршинского района Чувашской Республики от 05 февраля 2024 г. № 3-01-2023/Прдп31-24-20970019 на постановление администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 27 марта 2017 г. № 134 «О районной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах» администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 27 марта 2017 г. № 134 «О районной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского
муниципального округа                                                                                                 С.А. Галкин